

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1378C Grudziądz-Gać”

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści siwz

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r, poz.1843) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu

1. Dotyczy wykonania przepustu pod koroną drogi. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie przepustu o przekroju dzwonkowym 1000/875 mm z rur CFW-GRP z żywic poliestrowych zbrojonych ciągłym i ciętym włóknem szklanym? Wykonanie przepustu z ww. materiałów znacząco wpłynie na wartość zamówienia. Jeżeli Zamawiający zamierza dokonać zmian w tym zakresie, to prosimy o konkretne wskazanie materiałów z jakich należy wykonać przepust pod koroną drogi w km 1+312,50. Prosimy o przekazanie zamiennej dokumentacji dokonanie korekty pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania zamiennie na przepustach rur stalowych karbowanych o średnicy 1000mm typu HelCor lub równoważnych zabezpieczonych warstwą cynku o grubości 42 mikronów zgodnie z normą PN-EN 10346 oraz dodatkowo dwustronnie powłoką polimerową o grubości min. 250 mikronów zgodnie z PN EN 10169-1 wraz z półkami przełazowymi dla małych zwierząt (element przełazowy podstawowy i element skrajny złączowy). Elementy przełazowe montowane są w przepustach podczas ich produkcji natomiast elementy skrajne złączowe Wykonawca montuje po wykonaniu umocnienia skarp w obrębie końcówek przepustu.

Półki przełazowe mają być wykonane z blachy zabezpieczonej antykorozyjnie powłoką cynku gr. 42 mikrony zgodnie z normą PN-EN 10346 oraz dodatkowo dwustronnie powłoką o grubości min. 250 mikronów zgodnie z PN EN 10169-1 montowane na wsporniku stalowym zabezpieczonym antykorozyjnie poprzez cynkowanie zgodnie z PN-EN ISO 1461 oraz dodatkowo malowanym poliestrowo o gr. warstwy 100 mikronów.

2. W zamieszczonej dokumentacji znajduje się dokument 45316100-6 LAMPY HYBRYDOWE. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie w ramach zadania ww. lamp hybrydowych?. Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie dokumentacji oraz o przekazanie odpowiedniego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania lamp hybrydowych na tym odcinku przebudowywanej drogi.

3. W rozdziale XVIII SIWZ określono kryteria wyboru oferty. Jednym z nich jest gwarancja jakości wykonanych robót. Najkrótszy wymagany okres gwarancji wynosi 48 miesięcy. Nie określono jaki może być najdłuższy okres gwarancji.

Prosimy o uzupełnienie zapisów SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że maksymalny okres gwarancji nie może być dłuższy niż 72 miesiące.

4. Dot. barier stalowych SP-04. Prosimy o dokonanie korekty w dokumentacji i podanie rodzaju barier stalowych zgodnie z nowymi oznaczeniami.

Odpowiedź: Należy zastosować bariery N2W4A.

Janusz Różański
Kierownik PZD